תיאר עוד כי היה במצוקה כלכלית, לא הצליח לגייס כסף מהבנק או המשפחה, ג'קי הוא שהציע לו לתת לו את ההלוואה, והנאשם החזיר אותה בזמן, כפי שהם תיאמו. לאחר שהנאשם הבין שג'קי נעצר, ניתק עמו מגע לחלוטין.

### דין והכרעה

15. על רקע טיעוני ב"כ הצדדים, המחלוקת שטעונה הכרעה בגזר-דין זה היא בשאלת ביטול הרשעתו של הנאשם.

16. סעיף 192א' לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982 [להלן: "החסד"פ], מקנה לבית-המשפט שהרשיע נאשם לבטל את הרשעתו ולהטיל עליו צו מבחן או צו שירות לתועלת הציבור ללא הרשעה. עם זאת, הכלל הוא כי מעת שנקבע כי הנאשם ביצע את העבירה, יש להרשיעו, ורק במקרים חריגים ויוצאי דופן ניתן לסיים את ההליך ללא הרשעה.

הנאשם ישלים את ביצוע העבודות בתוך שנה מהיום. שירות המבחן רשאי לשנות את תכנית השל"צ על פי הבנתו, אם יתעורר צורך בכך.

הוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי השל"צ, ניתן יהיה להחזירו לבית המשפט, להרשיעו ולהוסיף על עונשו.

### **הודעה זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.**

ניתן היום, כ' אלול תשע"ז, 11 ספטמבר 2017, במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.